
UCHWAŁA NR LXIV/439/2022 
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXV/218/2020 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 3 listopada 2020 r. 
w sprawie wysokości stawek podatku od nieruchomości oraz określenia inkasentów i stawek za inkaso 

podatku od nieruchomości, rolnego 
i leśnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559), art. 6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jedn.: 
Dz.U. z 2022 r. poz. 1452 ), art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jedn.: Dz. U. 
z 2020 r. poz. 333), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (tekst jedn.: Dz. U. 
z 2019 r. poz. 888), uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXV/218/2020 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 3 listopada 2020 r. 
w sprawie wysokości stawek podatku od nieruchomości oraz określenia inkasentów i stawek za inkaso podatku 
od nieruchomości, rolnego i leśnego, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik do uchwały stanowiący wykaz inkasentów podatku od nieruchomości, rolnego 
i leśnego otrzymuje nowe brzmienie i stanowi złącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Kołodziej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD5E324D-04D2-4009-9262-B8751362EE2C. Podpisany Strona 1



 
Załącznik do Uchwały Nr LXIV/439/2022  

Rady Miejskiej w Stąporkowie  

z dnia    29 września       2022 r. 

 

WYKAZ INKASENTÓW  

PODATKU OD NIERUCHOMOŚCI, ROLNEGO I LEŚNEGO 

 

Lp. SOŁECTWO NAZWISKO I IMIĘ 

1 ADAMEK Dulewicz Danuta 
2 BIEŃ Dziubińska Bożena 
3 BOKÓW - 
4 BŁASZKÓW Kołodziejczyk Marcin  
5 BŁOTNICA Jedynak Danuta 
6 CZARNA Teper Grzegorz 
7  CZARNIECKA GÓRA Dajczer Jakub  
8 DURACZÓW Kłodziej Małgorzata 
9 FURMANÓW Dobrowolski Ignacy 
10 GOSAŃ Jóźwik Maria 
11 GRZYBÓW Górecki Piotr 
12 GUSTAWÓW Piekarska Katarzyna  
13 HUCISKO Bartosiński Paweł 
14 JANÓW Słoka Barbara 
15 KAMIENNA WOLA Zbróg Jolanta 
16  KRASNA Kozłowski Lech 
17 KOMORÓW Wrzecionowski Krzysztof 
18  KOZIA WOLA Warszawa Justyna 
19 LELITKÓW Dobrowolski Tadeusz 
20 LUTA Bartosińska Joanna 
21 MODRZEWINA Pronobis Benedykta 
22 MOKRA Lisowski Ryszard 
23 NADZIEJÓW Kurpińska Irena 
24 NIEKŁAŃ MAŁY Bartosik Iwona 
25 NIEKŁAŃ WIELKI Sroka Krzysztof 
26 ODROWĄŻ Chrzan-Olszewska Małgorzata 
27 PARDOŁÓW  Wiśniewska Elżbieta 
28 PIASEK Czmoch Danuta 
29 SMARKÓW Sałuda Maria  
30 ŚWIERCZÓW Karpeta Marzena 
31  WĄGLÓW  Sidor Zofia 
32 WŁOCHÓW Dymarski Wojciech  
33 WIELKA WIEŚ Zamachowska Barbara 
34 WÓLKA PLEBAŃSKA Płochacka Beata 
35 WÓLKA ZYCHOWA Gajda Brygida 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD5E324D-04D2-4009-9262-B8751362EE2C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku ze zmianą sołtysów należało dokonać zmiany uchwały Nr XXXV/218/2020 Rady Miejskiej w 
Stąporkowie z dnia 3 listopada 2020 r. w sprawie wysokości stawek podatku od nieruchomości oraz 
określenia inkasentów i stawek za inkaso podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD5E324D-04D2-4009-9262-B8751362EE2C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



